e9
ひと.くらし,みらいのrcめに

震窯男禦慧 p,esi Release

報道関係者 各位

平成21年5月27日 23ニ00.

新型インフルエンザ対策推進本部

照会先ニメディア班

く電 話1 03く350316040

内線く8778. 8力9. 8780J

長崎県における新型インフル工ンザくインフルエンザAノHI NI Jの

感染が疑われる患者の発生について

5月27日.長崎県より..新型インフルエンザくインフルエンザAJHINりの感染が疑われ

る患者3名につきまして.別紙のとおり情報提供がございましたので.お知らせいたします.

なおl患者の個人情報については.特段のご配慮をお願いいたします.

お閏vl合わせ先

長幡県新型インフルエンザ対繋本部

捜当こ藤臥餅塚

普括ニ095-895-2046

報道擁関 各位

平戚21年5月27日

新型インフルエンザの疑似症息者の届出について

平成2 1年5月2 7日に長崎県内で,新型インフルエンザ疑似症息者の届出があり

ましたのでお知らせしますゥ

E長崎県在住の方7

CD 性 別ニ男性く3O代J

渡 航 先.二米国 5月18日-

帰 国 日ニ平成21年5月22日

発 症 日ニ平成21年5月27日

迅速検査ニ平成21年5月27日 Aく+卜B ト1

現在の症状ニ38, 3ECl鼻汁,咽頭痛,咳1倦怠感

魯 性 別こ女性く30代1

渡 航 先.,.米国 5月18日-

帰 国 目ニ平成il年5月22日

発 症 日こ平成21年5月25日

迅速検査ニ平成21年5月27日 A トIJB ト1

現在の症状二36. 9で.鼻汁.鼻閑

6J性 別ニ女児く1歳l

渡 航 先ニ米国 5月18日-

帰 国 日ニ平成21年5月22日

発 症 日こ平成21年5月26日

迅速検査こ平成zl年5月27日 Aく+トB ト1

現在の症状こ38. 2Dcl鼻汁

なお1季節性のインフルエンザであっても,迅速検査でAく十Iとなりますの

でl関係者や県民の方に混乱が生じないように,ご協力をお顧いしますq